

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 31/07/2024 09:01

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 354708331

COTAÇÃO Nº 61502 ROUPARIA E EPIS - HEMU JUL/2024

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP GOIÂNIA - GO Luiza Lima - (62) 3209-5900 supervisora@kapitaoamerica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	02/08/2024	a vista	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOTA BRANCA N 42 - PAR	37522	-	BOTA PVC 110VLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX	SACO	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	BOTA PVC 110VLEXFBR C/C BCA - CA42291	;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		10 Pares	R\$ 550,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
2	BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE BRANCA CANO CURTO N 35 - PAR	15256	-	BOTA PVC 110VLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX	SACO	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	CA42291	;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		25 Pares	R\$ 1.375,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
3	BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE BRANCA CANO CURTO N 36 - PAR	15257	-	BOTA PVC 110VLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX	SACO	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	null	;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		25 Pares	R\$ 1.375,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
4	BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE BRANCA CANO CURTO N 37 - PAR	15149	-	BOTA PVC 110VLEXFBR C/C BCA - - VULCALFEX	SACO	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	CA42291	;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		25 Pares	R\$ 1.375,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
5	BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE	15258	-	BOTA PVC 110VLEXFBR	SACO	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS	null	;Castro ferramentas frete FOB -	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		25 Pares	R\$ 1.375,0000	Tiago Farias De Souza

	BRANCA CANO CURTO N 38 - PAR		C/C BCA - - VULCALFEX		DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP		T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.						31/07/2024 08:52
6	BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE BRANCA CANO CURTO N 40 - PAR	15470	-	BOTA PVC 110VFLXFB C/C BCA - - VULCALFEX	SACO	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	null	;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	35 Pares	R\$ 1.925,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
7	BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE BRANCA CANO CURTO N 41 -> BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 41. CANO LONGO - PAR	21897	-	BOTA PVC 110VFLXFB C/C BCA - - VULCALFEX	SACO	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	null	;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	30 Pares	R\$ 1.650,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
8	BOTA PVC SOLADO ANTIDERRAPANTE BRANCA CANO MEDIO N 44 -> COM FORRO INTERNO DE POLIESTER . CANO MEDIO - PAR	22042	-	BOTA PVC 110VFLXFB C/C BCA - - VULCALFEX	SACO	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	null	;Castro ferramentas frete FOB - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000	8 Pares	R\$ 440,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
9	CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 33	46576	-	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK	CAIXA	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	CA37212	; - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	R\$ 108,0000	R\$ 0,0000	5 Pares	R\$ 540,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
10	CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 34	46577	-	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK	CAIXA	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	CA37212	; - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	R\$ 108,0000	R\$ 0,0000	5 Pares	R\$ 540,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
11	CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 36 -> CALCADO DE SUGURANCA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 36 CALCADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32	46579	-	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK	CAIXA	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	CA37212	; - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	R\$ 108,0000	R\$ 0,0000	8 Pares	R\$ 864,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
12	CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 37 -> CALCADO DE SUGURANCA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 37 CALCADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO	46580	-	SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK	CAIXA	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	CA37212	; - T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.	R\$ 108,0000	R\$ 0,0000	8 Pares	R\$ 864,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52

	<p>CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32</p>												
13	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 38 -> CALÇADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 38 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32</p>	46581	-	<p>SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK</p>	CAIXA	<p>KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP</p>	CA37212	<p>;- T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.</p>	R\$ 108,0000	R\$ 0,0000	12 Pares	R\$ 1.296,0000	<p>Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52</p>
14	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 39 -> CALÇADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 39 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR BRANCO COM SOLADO DE BORRCHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIÃO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32</p>	46582	-	<p>SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK</p>	CAIXA	<p>KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP</p>	null	<p>;- T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.</p>	R\$ 108,0000	R\$ 0,0000	8 Pares	R\$ 864,0000	<p>Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52</p>
15	<p>CALCADO DE SEG TENIS EVA BRANCO N 40 -> CALÇADO DE SUGURANÇA MODELO TENIS EM EVA BRANCO NUMERO 40 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM</p>	46583	-	<p>SAPATO EVA BRANCO SOFT WORK - SOFT WORK - SOFT WORK</p>	CAIXA	<p>KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP</p>	null	<p>;- T.A.R, Leonardo, Balaska, Talita não responderam email de homologação.</p>	R\$ 108,0000	R\$ 0,0000	5 Pares	R\$ 540,0000	<p>Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52</p>

ALTURA DE 5,5CM
 CONFECCIONADO
 EM EVA NA COR
 BRANCO COM
 SOLADO DE
 BORRCHA
 ANTIDERRAPANTE,
 RESISTENTE AO
 ESCORREGAMENTO
 EM PISO DE AÇO
 COM SOLUÇÃO DE
 GLICEROL,
 RESISTENTE AO
 OLEO
 COMBUSTIVEL E A
 ABSORÇÃO DE
 ENERGIA NA
 REGIÃO DO SALTO
 EM ATENDIMENTO
 AS NORMAS DE
 SEGURANÇA NR-32

16	RESPIRADOR SEMI FACIAL COM FILTRO CONTRA VAPORES CONTENDO 02 VALVULAS DE EXALAÇÃO E UMA ENTRADA PARA CARTUCHO FILTRO - UNIDADE	40034	-	RESP MASTT 2001 C/CART. VO/GA - ALLTEC - ALLTEC	SACO	KAPITAO AMERICA - EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA - EPP	CA14781	;Balaska não respondeu email de homologação.	R\$ 26,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 104,0000	Tiago Farias De Souza 31/07/2024 08:52
----	---	-------	---	---	------	---	---------	--	-------------	------------	-----------	--------------	---

Total Parcial: 238.0 R\$ 15.677,0000

Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 16

Total Geral: 238.0 R\$ 15.677,0000

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página